(۱)

.....

"هنگام گروهانگیری، دولت ایران شروط آزادی گروهانها را چنین اعلام کرد که آمریکا شاه را که در یک بیمارستان نیویورک بستری بود به ایران مسترد دارد، و دارائی شخصی او را نیز که بنا به ادعای رسمی دولت ایران به ۲۲ میلیارد دلار بالغ میشد پس بدهد.

این رقم چگونه بدست آمده بود؟ در نوامبر ۱۹۸۲ (آبان ۱۳۶۱) بهزاد نبوی وزیر مشاور ایران، هنگام مذاکره با خبرنگاران خارجی در مورد چگونگی خلاصی گروهانها، چنین اظهار داشت: "... در آن

۱ - Hamilton Jordan در کتاب Crisis: The last Year of the Carter Presidency

چاپ نیویورک، ۱۹۸۲، ص ۲۴۰ و ۲۴۱

موقع یکنفر بما گفت در یک روزنا مه خوانده است که شاه ثروتی در حدود ۲۲ میلیارد دلار در خارج از کشور دارد.